各  位

平成 28 年 12 月 26 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 坂 本 精 志

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本 郷 正 己

（ TEL. 0562-96-1320）

人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動の内容

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 恩 田  良 一
島根工場
生産技術部 部長、
兼 製造技術課 課長

島根工場
島根品質保証部 主幹

 安 江  政 司  グループ管理部 部長 総務部 部長

 原  和 彦
島根工場

島根第三製造部 部長

本社工場

第一製造部 部長

 野 津  和 彦
本社工場

第一製造部 部長

島根工場

島根第一製造部 部長

 石 原  英 樹
島根工場

生産管理部 部長

島根工場
生産技術部 部長、
兼 製造技術課 課長

２．実施日

平成 29 年１月１日

  以 上